НПД№10

ГЛАВА
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2024 № 4-пг

О признании утратившим силу постановление главы Ленинского городского округа
Московской области от 08.04.2024 №3-пг «О внесении изменений в Перечень

расходов бюджета Ленинского городского округа Московской области, по которым
осуществляется приостановление доведения лимитов бюджетных обязательств до

главных распорядителей средств бюджета Ленинского городского округа
Московской области в 2024 году, утвержденный постановлением администрации

Ленинского городского округа Московской области от 16.01.2024 №41»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Ленинского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Ленинского городского округа
Московской области от 08.04.2024 № 3-пг «О внесении изменений в Перечень расходов
бюджета Ленинского городского округа Московской области, по которым осуществляется
приостановление доведения лимитов бюджетных обязательств до главных
распорядителей средств бюджета Ленинского городского округа Московской области в
2024 году, утвержденный постановлением администрации Ленинского городского округа
Московской области от 16.01.2024 № 41».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ленинского городского округа Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского
городского округа                                                                                                  С.А. Каторов